
ГОРОДИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21.07.2021 № 143

Про затвердження приватизації об’єкта 
комунальної власності

’»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженим Кабінетом Міністрів України від 
10.05.2018 року № 432 (із змінами), статей 26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Городищенської 
міської ради від 23.06.2021 № 113 «Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону з продажу об’єкта малої приватизації», на 
підставі договору купівлі-продажу об’єкта нерухомого майна способом 
продажу на аукціоні від 20.07.2021 виконавчий комітет Городищенської міської 
ради
ВИРІШИВ:

1. Завершити приватизацію об’єкта комунальної власності - нежилі 
приміщення майстерні та котельні, що знаходяться за адресою: вул. Гулака- 
Артемовського, 5 м. Городище, Черкаської області, оскільки покупцем 
Мусієнком Віталієм Олександровичем (ідентифікаційний код 3418616296) 
здійснено в повному обсязі розрахунок та виконано умови приватизації за 
придбаний об’єкт продажу, що відображений у розрахунках договору купівлі -  
продажу.

2. Відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства та 
цивільного захисту населення виконавчого комітету Городищенської міської 
ради опублікувати дане рішення в електронній торговій системі.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Городищенської міської ради зняти з балансу виконавчого комітету 
Городищенської міської ради нежилі приміщення майстерні та котельні, що 
знаходяться за адресою: вул. Гулака- Артемовського, 5 м. Городище, 
Черкаської області в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника


